



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000014 / 2016
Modalidade	Convite
Data da Abertura da Licitação	28/07/2016
Objetivo da Licitação	AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO PARA REDES DE AGUA
Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO A

JAIR PAULO KOERBES
PRES COMISSAO LICITACOES

COMERCIAL COSTA - WILLIAN RICARDO COSTA				08.679.570/0001-61		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	3,00	5767 - ADAPTADOR 20MM 1/2"	UN	6,00000	18,00
0000	002	10,00	7567 - ADAPTADOR PEAD 40 X 1/4	UN	21,00000	210,00
0000	003	5,00	7568 - ADAPTADOR MACHO 25 X 1	UN	7,50000	37,50
0000	004	2,00	7569 - ADAPTADOR PVC 32 X 1	UN	3,00000	6,00
0000	005	4,00	7570 - ADAPTADOR PVC 40 X 1/4	UN	4,00000	16,00
0000	006	2,00	7571 - ADAPTADOR PVC CX DE AGUA 32MM	UN	20,00000	40,00
0000	007	2,00	7572 - ADAPTADOR PVC CX DE AGUA 40MM	UN	35,00000	70,00
0000	008	20,00	5293 - ADESIVO PLASTICO PVC 175 G	UN	18,00000	360,00
0000	009	1,00	7573 - BOIA NIVEL SUPERIOR	UN	100,00000	100,00
0000	010	4,00	7574 - BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 1 X 3/4	UN	8,00000	32,00
0000	011	3,00	7575 - BUCHA REDUCAO PVC 32 X 25	UN	1,20000	3,60
0000	012	3,00	7576 - BUCHA REDUCAO PVC 40 X 32	UN	1,50000	4,50
0000	013	50,00	7577 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 2 X 1,5MM	M	4,20000	210,00
0000	014	7,00	7578 - COLA TOMADA PVC 40 MM X 3/4	UN	15,00000	105,00
0000	015	3,00	7579 - CURVA 90 GALVANIZADA - FEMEA 1 X 1/4	UN	32,00000	96,00
0000	016	5,00	1733 - FITA VEDA ROSCA 10 M	UN	8,50000	42,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000014 / 2016				
Modalidade	Convite				
Data da Abertura da Licitação	28/07/2016				
0000 017	3,00 7580 - JOELHO GALVANIZADO 45 GRAUS 1 X 1/4	UN	16,00000	48,00	
0000 018	8,00 2417 - JOELHO PVC 25 MM	UN	2,80000	22,40	
0000 019	10,00 1124 - JOELHO PVC 20 MM	UN	1,00000	10,00	
0000 020	10,00 3991 - JOELHO SOLDÁVEL 90o 25 MM	UN	1,50000	15,00	
0000 021	8,00 7581 - JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 40MM	UN	3,50000	28,00	
0000 022	3,00 7582 - JOELHO PVC BRANCO ROSCA 3/4	UN	5,00000	15,00	
0000 023	5,00 7583 - LUVA GALVANIZADA 1 / 14	UN	25,00000	125,00	
0000 024	5,00 1074 - LUVA GALVANIZADA 1 1/2"	UN	6,00000	30,00	
0000 025	15,00 2352 - LUVA PVC 40 MM	UN	26,00000	390,00	
0000 026	5,00 7584 - LUVA PVC LR 25 X 12	UN	1,30000	6,50	
0000 027	8,00 7585 - LUVA PVC LR 25 X 3/4	UN	1,50000	12,00	
0000 028	9,00 7586 - LUVA PVC REDUCAO SOLDAVEL 25 X 20 MM	UN	1,20000	10,80	
0000 029	6,00 7587 - LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	UN	1,00000	6,00	
0000 030	8,00 7588 - LUVA PVC SOLDAVEL 25 MM	UN	2,90000	23,20	
0000 031	7,00 7589 - LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	UN	3,50000	24,50	
0000 032	20,00 7590 - LUVA PVC SOLDAVEL 40 MM	UN	4,50000	90,00	
0000 033	100,00 7625 - MANGUEIRA PRETA 1"	UN	6,90000	690,00	
0000 034	5,00 7592 - NIPLE GALVANIZADO 1MM	UN	11,50000	57,50	
0000 035	4,00 1867 - REGISTRO PVC 3/4"	UN	8,00000	32,00	
0000 036	4,00 2686 - REGISTRO PVC 25MM	UN	7,50000	30,00	
0000 037	2,00 7593 - RESERVATORIO FIBRA MIL LITROS	UN	395,00000	790,00	
0000 038	2,00 6563 - TAMPAO POCO	UN	165,00000	330,00	

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL****MUNICIPIO DE SAO MARTINHO****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Licitação	000014 / 2016			
Modalidade	Convite			
Data da Abertura da Licitação	28/07/2016			
0000 039	4,00 7594 - TE PEAD 20 MM	UN	25,00000	100,00
0000 040	6,00 7595 - TE PVC SOLDABEL 25 MM	UN	2,50000	15,00
0000 041	5,00 7596 - TE PVC SOLDABEL 32 MM	UN	3,00000	15,00
0000 042	4,00 7597 - TE REDUCAO PVC SOLDABEL 40 X 25 MM	UN	8,00000	32,00
0000 043	5,00 7598 - TE REDUCAO PVC SOLDABEL 40 X 32 MM	UN	9,00000	45,00
0000 044	2,00 7599 - TE PEAD ROSCA FEMEA 25 X 1/2	UN	29,00000	58,00
0000 045	2,00 7600 - TE PEAD ROSCA FEMEA 25 X 3/4	UN	29,00000	58,00
0000 046	1,00 7601 - TE PEAD ROSCA FEMEA 40 X 1	UN	55,00000	55,00
0000 047	1,00 7602 - TE PEAD ROSCA FEMEA 40 X 3/4	UN	52,00000	52,00
0000 048	2,00 7603 - TE REDUCAO PEAD 40 X 25 MM	UN	58,00000	116,00
0000 049	6,00 7604 - TORNEIRA JARDIM 1/2"	UN	3,00000	18,00
0000 050	2,00 7605 - TUBO GALVANIZADO 1"	UN	150,00000	300,00
0000 051	4,00 7606 - TUBO GALVANIZADO 1.1/4	UN	265,00000	1.060,00
0000 052	100,00 7607 - TUBO PEAD 20MM PN 12,5	M	4,20000	420,00
0000 053	50,00 7608 - TUBO PEAD 32 MM PM 12,5	M	9,45000	472,50
0000 054	50,00 7609 - TUBO PEAD 40MM PN 12,5	M	17,30000	865,00
0000 055	18,00 7610 - TUBO PVC PBA JE 40MM	M	16,00000	288,00
0000 056	10,00 7611 - TUBO PVC ROSCAVEL 1"	UN	65,00000	650,00
0000 057	18,00 7612 - TUBO PVC SOLDABEL 20MM	M	2,50000	45,00
0000 058	60,00 7613 - TUBO PVC SOLDABEL 25MM	M	3,25000	195,00
0000 059	360,00 7614 - TUBO PVC SOLDABEL 32MM	M	6,00000	2.160,00
0000 060	810,00 7615 - TUBO PVC SOLDABEL 40 MM	M	8,00000	6.480,00
0000 061	6,00 7616 - UNIAO PEAD 20 MM	UN	9,00000	54,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000014 / 2016			
Modalidade		Convite			
Data da Abertura da Licitação		28/07/2016			
0000 062	10,00 7617 - UNIAO PEAD 25MM	UN	17,00000	170,00	
0000 063	7,00 7618 - UNIAO PEAD 32MM	UN	20,00000	140,00	
0000 064	7,00 7619 - UNIAO PEAD 40MM	UN	31,00000	217,00	
0000 065	3,00 7620 - UNIAO PEAD REDUCAO 40 X 32MM	UN	32,00000	96,00	
0000 066	6,00 7621 - UNIAO PVC SOLDABEL 32MM	UN	18,00000	108,00	
0000 067	5,00 7622 - UNIAO PVC SOLDABEL 40MM	UN	33,00000	165,00	
0000 068	4,00 7623 - UNIAO PVC SOLDABEL 40MM	UN	33,00000	132,00	
0000 069	1,00 7624 - UNIAO PVC SOLDABEL 50MM	UN	39,50000	39,50	
0000 070	2,00 1073 - VÁLVULA DE RETENÇÃO 1 1/4"	UN	153,00000	306,00	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000014 / 2016
Modalidade	Convite
Data da Abertura da Licitação	28/07/2016

JAIR PAULO KOERBES
Presidente

GILBERTO LUIS RAMBO
Membro/Suplente

ANA JANETE ATUATTI
Membro/Suplente

SAO MARTINHO, EM 3 de Agosto de 2016
